
Российская Федерация 
Республика Хакасия 

Глава муниципального образования 
Таштыпский район 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
“15”  февраля  2009г.                            с. Таштып                                               №102 
 
О внесении изменений в постановление 
главы администрации муниципального  
образования Таштыпский район от 27.04.2009г. 
 №286 “О создании комиссии по благоустройству 
на территории муниципального образования 
Таштыпский район” 
 
    В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 29, ст. 42 Устава 
муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г., п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести  в  постановление главы администрации муниципального образования 
Таштыпский район от 27.04.2009г. №286 “О создании комиссии по благоустройству 
на территории муниципального образования Таштыпский район” следующие 
изменения: 
-п.1  постановления главы муниципального образования Таштыпский район от 
27.04.2009г. №286 “О создании комиссии по благоустройству на территории 
муниципального образования Таштыпский район”считать утратившим силу. 
- Комиссию по благоустройству на территории муниципального образования 
Таштыпский район утвердить в новом составе: 
 
Медведев Георгий Никитич -            заместитель главы муниципального образования   
                                                              Таштыпский район, председатель комиссии; 
 
А.В.Туртугешев ведущий специалист по труду и охране труда 

администрации муниципального образования 
Таштыпский район, заместитель председателя 
комиссии 

Журавлева Елена Анатольевна-   главный специалист отдела  по градостроитель- 
                                                         ной и жилищной политике муниципального 
                                                         образования Таштыпский район, секретарь комиссии 
Члены комиссии: 
 
А.А.Кузьмин начальник хозгруппы управления образованием и 

молодежью администрации муниципального 
образования Таштыпский район 

Е.Ю.Аланд  научный сотрудник краеведческого музея с.Таштып 
В.Г.Бутанаев директор ГУ РХ ЦЗН Таштыпского района 
Е.О.Сагалаков начальник отделения участковых уполномоченных  

Таштыпского РОВД 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


Т.Д.Шулбаева представитель от центра детского творчества 
  
З.В.Лукашевская редактор отдела социальной жизни МУ Редакция 

газеты “Земля таштыпская” 
В.М.Горбунова представитель таштыпского отделения КПРФ 
Н.В.Кокорева представитель таштыпского отделения  партии 

“Единая Россия” 
М.А.Якунин представитель таштыпского отделения партии ЛДПР 
 
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы 
муниципального образования Г.Н.Медведева  
 
 
 Глава муниципального образования                                                              В.И.Шулбаев              
                                                                                        
 
 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

